
UCHWAŁA NR XXXII/249/2009  

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych na terenie

obszaru chronionego krajobrazu Zalewu Koronowskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 w związku z art. 40 ust. 1, art. 42 ust.1, art. 44 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 98, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180 , poz. 1111, Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 , poz. 753) w związku z art. 116 ust. 1 i 4 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz.

708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227,Nr 223,poz.1464,

Nr227, poz.1505,2009 r Nr 19,poz.100, Nr 20, poz. 106, Nr 79,poz.666) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XV/124/2008 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie

wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych na terenie chronionego krajobrazu Zalewu

Koronowskiego ) Dz. U. Woj Kuj-Pom. Nr 55 ,poz.880) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1.1 Z zastrzeżeniem ust 2, na wodach powierzchniowych Zalewu Koronowskiego 

położonych na obszarze powiatu tucholskiego wprowadza się zakaz używania jednostek 

pływających z włączonymi silnikami o napędzie spalinowym.  

„ 2.Zakaz nie dotyczy jachtów żaglowych z silnikami o mocy do 15 kv 

oraz pozostałych jednostek z silnikami o mocy do 10 kv poruszających się po 

wodach powierzchniowych Zalewu Koronowskiego na obszarze od granic 

powiatu bydgoskiego do przebiegającego nad akwenem mostu kolejowego 

relacji Laskowice - Złotów. ”  

”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

ID: MLMDJ-GNQJE-QFBHH-JIUDO-HLZFI. Podpisany. Strona 1 / 1


